
                                                                    

 

K O N K U R S   ORGANIZACJA UCZĄCA SIĘ 2019 

Powiatowy Urząd Pracy w Wysokiem Mazowieckiem zaprasza pracodawców z powiatu 

wysokomazowieckiego do udziału w V edycji konkursu „Organizacja ucząca się 2019” 

organizowanego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku i Politechnikę Białostocką. 

W ramach konkursu wyłonieni zostaną laureaci w trzech kategoriach:  

 „Mikro i Małe Przedsiębiorstwa" (zatrudnienie do 49 pracowników),  

 „Średnie i Duże Przedsiębiorstwa" (zatrudnienie od 50 pracowników),  

 „Sektor publiczny".  

Celem konkursu jest promowanie pracodawców z województwa podlaskiego, którzy 

inwestują w rozwój kompetencji pracowników, są zorientowani  na zarządzanie wiedzą  

i wyróżniają się między innymi elastyczną strukturą organizacyjną, strategią personalną, 

kulturą organizacyjną stymulującą zachowania prorozwojowe, realizują inwestycje służące 

wzrostowi efektywności swej organizacji, jednocześnie stymulując uczenie się pracowników  

i partnerów biznesowych. 

Założeniem konkursu jest wybór najlepszych pracodawców stosujących zasady 

„organizacyjnego uczenia się" w oparciu o złożone i ocenione przez Kapitułę Konkursu 

formularze zgłoszeniowe.  

Honorowy Patronat nad konkursem objęli: Marszałek Województwa Podlaskiego, Rektor 

Politechniki Białostockiej, Podlaskie Forum Gospodarcze. Patronat medialny: Polskie 

Radio Białystok, portal bialystokonline.pl, Gazeta Współczesna, Kurier Poranny.  

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest dostarczenie do Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Białymstoku poprawnie wypełnionego formularza zgłoszeniowego. Formularz powinien 

być podpisany przez osobę upoważnioną do reprezentowania firmy i opieczętowany  

we wskazanym miejscu. Formularz zgłoszeniowy można złożyć osobiście lub  

za pośrednictwem poczty na adres Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku,  

ul. Pogodna 22, 15-354 Białystok w terminie od 2 września do 31 października 2019 roku.  

Zwycięzcy konkursu otrzymają: dyplom grawerowany oraz prawo posługiwania się tytułem 

„Organizacja ucząca się 2019" przez okres jednego roku od dnia wręczenia nagród. 

Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród zwycięzcom konkursu odbędzie się  



podczas uroczystej gali w I kwartale 2020 roku. Szczegółowe informacje, kryteria  

oceny oraz formularz zgłoszeniowy dostępny jest na stronie internetowej 

http://wupbialystok.praca.gov.pl/ w zakładce Konkurs „Organizacja ucząca się 2019”  

lub pod adresem http://wupbialystok.praca.gov.pl/441. 

Dodatkowe informacje na temat konkursu można uzyskać w Wojewódzkim Urzędzie Pracy  

w Białymstoku pod numerem telefonu 85 74 97 237. 
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